
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do oceny merytorycznej i formalnej wniosku Fundacji Gryf 
Słupskiej Edukacji o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych kosztów utworzenia i działalności warsztatów terapii zajęciowej 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2004 r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. z 2021 poz. 2284) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do oceny merytorycznej i formalnej wniosku Fundacji Gryf Słupskiej Edukacji 
o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów 
utworzenia i działalności warsztatu terapii zajęciowej w składzie: 

1) Urszula Dąbrowska – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

2) Martyna Małecka – psycholog w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

3) Justyna Rudowska-Błażek – starszy specjalista w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku; 

4) Iwona Gerula – referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

5) Beata Barabasz – starszy inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym Starostwa Powiatowego 
w Słupsku; 

6) Kinga Trubicka-Czapka – kierownik Oddziału Promocji w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa 
Powiatowego w Słupsku; 

7) Mirosława Łukaczyk – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego 
w Słupsku; 

8) Renata Wismont – przedstawicielka Stowarzyszenia Przyjaciół Niepełnosprawnych „Dajmy im Radość”; 

9) Iwona Grota – przedstawicielka  PSONI Koło w Słupsku. 

2. Na przewodniczącą zespołu wyznacza się Urszulę Dąbrowską – dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku. 

§ 2. Zespół dokona oceny wniosku w  terminie 30 dni od  dnia  przyjęcia  przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku kompletnego wniosku, biorąc  pod uwagę: 

1) adekwatność planu działalności warsztatu do rodzaju niepełnosprawności kandydatów na uczestników 
warsztatu; 

2) zgodność projektu z zadaniami  warsztatu; 

3) adekwatność zakresu planowanych prac adaptacyjnych do celów realizowanych przez warsztat i rodzaju 
niepełnosprawności kandydatów na uczestników warsztatu; 

4) prawidłowość i zasadność planowanych kosztów utworzenia i działalności warsztatu, określonych 
w preliminarzu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1158F25-CF07-4165-BB50-10AECE39F97A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem wykonania czynności 
wskazanych w § 2. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1158F25-CF07-4165-BB50-10AECE39F97A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2023-11-29T13:18:49+0100




